
UCHWAŁA NR XXVI-126/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 22 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu wsi Cięciwa i części wsi Majdan

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII-270/2005 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu wsi Cięciwa i 
części wsi Majdan § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu wsi 
Cięciwa i części wsi Majdan w dwóch częściach, oznaczonych jako część A i część B, które będą 
odrębnie uchwalane i których granice określa się w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

2. Sporządzanie części B, o której mowa w ust. 1, wstrzymuje się do czasu przekazania Burmistrzowi 
Wołomina map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego, o którym mowa w art. 88f 
ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469 ze zm.).”.

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje treść załącznika graficznego  
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 144E1AE1-C31D-4560-90EE-00969DF51C0B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI-126/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 22 września 2016 r.

Id: 144E1AE1-C31D-4560-90EE-00969DF51C0B. Uchwalony Strona 1




